关于开展在线开放课程建设项目结项评审工作的通知
各学院（部）：
为进一步加强在线开放课程建设、引进、应用与管理，促进优质课程不断涌现，推进优质教学资源的使用，经研究，决定开展校级在线开放课程结项评审工作，具体安排如下：
一、评审对象
1. 暂缓通过结项验收的在线开放课程（名单见附件1）。
2. 2019年4月立项的在线开放课程（名单见附件2）。
3. 已完成课程建设可以提前申报结项。
暂缓通过结项验收的在线开放课程不得再次申请延期，如未通过验收，项目即作终止处理。立项后被认定为国家级、市级精品课程的项目免于评审，直接认定为通过结项。
二、评审方式
线上评审。
三、评审标准
西南大学在线开放课程结项评审指标（附件3）。
四、评审安排
1.未免于评审的课程，课程负责人依据《西南大学在线开放课程结项评审指标》对课程进行自查，填写《西南大学在线开放课程建设项目结项评审申请表》（附件4）。课程负责人于2020年10月8日12:00前，将材料纸质版提交至教务处教学建设科（行政楼206办公室），将材料电子版（涉及盖章、签字等内容的需扫描）发送至电子邮箱jwcjxjsk@swu.edu.cn（邮件命名方式为：在线开放课程结项评审申请+课程名称+课程负责人）。逾期未提交材料者视为自动放弃结项，项目作终止处理。
2.学校于2020年10月26日前，组织校内外专家完成结项评审工作。
3.评审工作完成后，学校发文公布评审结果。通过结项评审的在线开放课程可被认定为校级教学改革研究项目，学校另行发文确认。
五、其他
课程负责人所在学院（部）如发生变更，申请单位填具变更后的单位，并由变更后的单位签字盖章。
其他未尽事宜，请与教学建设科联系。联系人: 章志红，联系电话68254100。
附件：
1．暂缓通过结项验收的在线开放课程（名单见附件1）。
2. 2019年4月立项的在线开放课程（名单见附件2）。
3. 西南大学在线开放课程结项评审指标（附件3）
4. 西南大学在线开放课程建设项目结项评审申请表（附件4）
5．西南大学在线开放课程验收单（请公司提供，由申报教师签字确认）。
教  务  处
[bookmark: _GoBack] 2020年9月 7日